Hydraulika / Hydraulické hadice / Termoplastické hydraulické hadice / Hydraulické termoplastické hadice
OL7 - TERMOPLASTICKÁ NEVODIVÁ HYDRAULICKÁ
HADICE - Pro letecké plošiny s polyesterovým výpletem, SAE
100R7
Kód produktu: 10767
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -54°C až +100°C (Voda +70°C)
Bezpečnost: 4 : 1

- ISO 3949 - normy MSHA a splňují požadavky standardu ANSI A92.2 pro letecké pojízdné plošiny, také certifikace CE LLOYD'S.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Objímka
Typ
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
OL737001
6 mm
6,4 mm
11,8 mm
200 bar
93 kPa
35 mm
BP14R7
0,09 kg
m
84,60 Kč
 Lanškroun:   521,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL750001
10 mm
9,7 mm
16 mm
175 bar
93 kPa
55 mm
BP38R7V
0,155 kg
m
121,60 Kč
 Lanškroun:   270,7Pardubice:   0Zlín:   4,3Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL760001
12 mm
13 mm
20,3 mm
140 bar
93 kPa
75 mm
BP12R7V
0,219 kg
m
172,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL760001B
12 mm
13 mm
20,3 mm
140 bar
93 kPa
75 mm
BP12R7V
TWIN
0,52 kg
m
489,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
OL777001
16 mm
16 mm
23,5 mm
105 bar
93 kPa
120 mm
BP58R7V